
Velkommen til den Keltiske svedehytte
lørdag d. 28 oktober 2023

I slut oktober, når Caillagh, vinterens gudinde, vågner fra sin søvn,
forvandler hun med hendes ånde landskabet til et hvidt tæppe af

morgenfrost. De sidste blade giver slip og falder til jorden.
Velkommen til den mørke halvdel af året.

Samhain er slutningen på det keltiske år og begyndelsen på det nye.
Samhain er den mest signifikante festival af de 8 keltiske festivaler i års
cyklussen og fejres midt imellem efterårsjævndøgn og vintersolhverv.



Det er tiden på året hvor vi befinder os i tomrummet mellem død og
fødsel, hvor sløret mellem verdener er tyndt og hvor vi nemmere kan få

kontakt til sjæleverdenen.

Ved denne sidste høst i cyklussen, ser vi på den visdom, vi har høstet.
Vi giver slip og forbereder os på at træde ind i vinterens nøgne stilhed,
ind i drømmen, ind i livets og mørkets mysterium, alt det vi ikke ved og

alt det vi endnu ikke kan se.

I svedehytten lader vi det gamle dø, vi giver slip og giver til ilden det vi
ikke vil have med videre ind i næste cyklus, det som ikke tjener os mere.
Vi gør os tomme og stille i mørket, så vi bedre kan høre vores sjæl hviske
i vinden, hviske om, hvad livet ønsker at udleve igennem os i den næste

cyklus.

Heidi Søe faciliterer denne svedehytte. Heidi er uddannet ID
psykoterapeut og er oplært af Tim Jago. Heidi har mange års træning

bag sig til at lede den keltiske svedehytte.



Praktisk info:

Vi mødes lørdag d.28 oktober
Kl. 11.30 - 23.00 ca.
På Ravnsbjergvej 50
4560 Vig

Der er en masse praktiske ting at gøre, før svedehytten er klar og bålet kan
tændes.

At gøre det sammen skaber samhørighed og fællesskab.

Der vil efter svedehytten blive serveret et vegansk måltid mad.

Medbring:

● 2 håndklæder
● drikkedunk
● varmt Tøj efter vejret.
● frokost

Påklædning:

I en keltisk svedehytte bestemmer du selv hvad du vil have på - det kan være en
sarong, badetøj, en svedehytte kjole, et håndklæde eller du kan være nøgen.



Pris:

For at gøre det mere tilgængeligt, tilbydes denne svedehytte i tre prisniveauer.
Overvej, hvad du er i stand til at give på nuværende tidspunkt, og vælg den pris,
der passer til dig eller en pris her mellem.

450 dkk - 650 dkk - 850 dkk

Har du ikke midler til at deltage, så ring til os, så vi finder en løsning.

Tilmelding: til Heidi på tlf.+45 22122757

Skriv hvilken dato du ønsker at deltage og om du ønsker at overnatte.

Indbetal depositum på 300 d.kr på MobilePay: 787464 eller på

konto nr: 9090 0006869599

Skriv i kommentar felt hvilken dato du er tilmeldt.

Du er endelig tilmeldt når vi har modtaget dit depositum.

Ved evt afbud en uge før, får du ikke depositum tilbage, men du er velkommen til
at give din plads til en anden.

Giv os en besked med navn og tlf. nr til den du giver din plads til.

Restbeløbet betales på selve dagen efter svedehytten kontant eller på
MobilePay: 787464



NB. Der er mulighed for overnatning.

Vi har en tipi med brændeovn, tiny houses med plads til 2 personer,
campingvogn samt en førstesal med sovepladser. Du er også velkommen til at
slå dit eget telt op.

Vi har ingen fast pris på overnatning, men donation for evt. brænde, og udlån af
dyner og puder, strøm m.m. og som bidrag til at vi kan fortsætte med at drive
dette sted. Leje af sengelinned koster 100 kr.

Vi bager boller og laver ka�e og te til de overnattende.

Du er altid velkommen til at skrive eller ringe ved eventuelle spørgsmål til Heidi
på tlf. +45 22122757

Varme hilsner fra Tue og Heidi


